
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/01/2022 às 08:55:01.
Código verificador: 1CD594

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO
Pregão Eletrônico - 035/2021-PE-PMA

Resultado da Homologação
Lote: 0001
Descrição: LOITE 01 - MARÍTIMO
Valor Referência 161.836,52
Valor Total: 143.068,41
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:51:28 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0002
Descrição: LOTE 02 - MARÍTIMO
Valor Referência 334.745,35
Valor Total: 295.925,07
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:51:37 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0003
Descrição: LOTE 03 - MARÍTIMO
Valor Referência 307.074,59
Valor Total: 271.463,28
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:51:47 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0004
Descrição: LOTE 04 - MARÍTIMO
Valor Referência 486.232,30
Valor Total: 429.844,14
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:51:54 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0005
Descrição: LOTE 05 - MARÍTIMO
Valor Referência 138.410,59
Valor Total: 122.359,17
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:52:03 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0006
Descrição: LOTE 06 - MARÍTIMO
Valor Referência 467.468,82
Valor Total: 413.256,66
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:52:16 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0007
Descrição: LOTE 07 - MARÍTIMO
Valor Referência 621.894,01
Valor Total: 549.773,22
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:52:24 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0008
Descrição: LOTE 08 - MARÍTIMO
Valor Referência 245.550,48
Valor Total: 217.074,09
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:52:36 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0009
Descrição: LOTE 09 - MARÍTIMO
Valor Referência 381.218,50
Valor Total: 337.008,75
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:52:46 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0010
Descrição: LOTE 10 - MARÍTIMO
Valor Referência 343.555,85
Valor Total: 303.713,82
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:52:55 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/01/2022 às 08:55:01.
Código verificador: 1CD594

Página 2 de 2

Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0011
Descrição: LOTE 11 - MARÍTIMO
Valor Referência 119.338,88
Valor Total: 105.499,20
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:53:05 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0012
Descrição: LOTE 12 - MARÍTIMO
Valor Referência 258.377,51
Valor Total: 228.413,58
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:53:13 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0013
Descrição: LOTE 13 - MARÍTIMO
Valor Referência 236.554,82
Valor Total: 209.121,66
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:53:29 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0014
Descrição: LOTE 14 - MARÍTIMO
Valor Referência 139.728,74
Valor Total: 123.524,46
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:53:38 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0015
Descrição: LOTE 15 - MARÍTIMO
Valor Referência 200.612,19
Valor Total: 177.347,28
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:53:45 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0016
Descrição: LOTE 16 - MARÍTIMO
Valor Referência 338.752,42
Valor Total: 299.467,44
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:53:53 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0017
Descrição: LOTE 17 - MARÍTIMO
Valor Referência 177.069,48
Valor Total: 156.534,81
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:54:00 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0018
Descrição: LOTE 18 - MARÍTIMO
Valor Referência 203.396,84
Valor Total: 179.808,99
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:54:06 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0019
Descrição: LOTE 19 - MARÍTIMO
Valor Referência 177.883,73
Valor Total: 157.254,63
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:54:12 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

Lote: 0020
Descrição: LOTE 20 - MARÍTIMO
Valor Referência 465.339,58
Valor Total: 411.374,34
Situação: Homologado em 19/01/2022 08:54:20 Por: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa: M W B FERREIRA PRESTADORA DE SERVICOS

JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

Autoridade Competente


		2022-01-19T09:39:42-0300
	JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO:60436735253




